
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частин  першої,  другої  статті  319  Цивільного  кодексу  України, 
враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Переліку об’єктів спільної власності  територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада (далі – 
Перелік),  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006  року  № 73-V «Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1.  У  зв’язку  зі  змінами  назв  обласних  комунальних  закладів  та  установ 
викласти у новій редакції такі підпункти Переліку:

1.1.  Підпункт  1.14.  підрозділу  «1.  Об’єкти  соціального  забезпечення» 
Переліку викласти у такій редакції:

« -  1.14. Комунальна установа «Одеський обласний центр патріотичного 
виховання та організації дозвілля дітей та молоді» (м. Одеса, просп. Шевченка, 
4)».

1.2. Підпункти 4.2., 4.15., 4.16. та 4.17. підрозділу «4. Установи культури» 
Переліку викласти у такій редакції:

« - 4.2. Комунальний заклад «Одеський академічний обласний театр ляльок» 
(м. Одеса, вул. Пастера, 15);

-  4.15.  Комунальний  заклад  «Одеський  коледж  мистецтв  імені  
К.Ф. Данькевича» (м. Одеса, вул. Дворянська, 32, вул. Польська, 20-а); 

- 4.16. Комунальний заклад «Одеський художній коледж імені М.Б. Грекова» 
(м. Одеса, вул. Преображенська, 14, вул. Преображенська, 14/16); 

-  4.17.  Комунальний  заклад  «Одеський  театрально-художній  коледж»  
(м. Одеса, вул. Торгова, 15, вул. Левітана, 103)».



1.3.  Підпункт  6.1.  підрозділу  «6.  Підприємства,  організації,  установи 
агропромислового комплексу» Переліку викласти у такій редакції:

« - 6.1. Комунальна установа «Одеська обласна виставка» Одеської обласної 
ради» (м. Одеса, вул. Овідіопольська дорога, 3)».

2. У зв’язку з передачею будівель, споруд та окремо визначеного майна, що 
розташовані  за  адресою:  м.  Ізмаїл,  вул.  Нахімова,  407,  з  балансу  комунального 
закладу  «Ізмаїльська  спеціалізована  школа-інтернат-військово-морський  ліцей  з 
посиленою військово-фізичною підготовкою» на баланс управління обласної ради з 
майнових  відносин  доповнити  підрозділ  «9.2.  Будівлі,  споруди  та  інше  майно» 
Переліку підпунктом такого змісту:

«  -  9.2.101.  Будівлі,  споруди  загальною площею 5897,8  кв.  м  та  окремо 
визначене майно (м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 407)».

3.  У  зв’язку  з  передачею  з  балансу  комунального  некомерційного 
підприємства  «Одеський  обласний  очний  шпиталь  інвалідів  війни»  Одеської 
обласної  ради»  на  баланс  управління  обласної  ради  з  майнових  відносин 
нежитлових приміщень підвалу і першого поверху літ. «а 2, а 3» та огорожі № 1, 2,  
що розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Леонтовича, 2/1, доповнити підрозділ 
«9.2. Будівлі, споруди та інше майно» Переліку підпунктом такого змісту:

« - 9.2.102. Нежитлові приміщення підвалу, першого поверху літ. «а 2, а 3» 
загальною площею  117,3 кв. м та огорожа № 1, 2 (м. Одеса, вул. Леонтовича, 2/1)».

4. Підпункт 3.23. підрозділу «3. Заклади освіти» Переліку викласти у такій 
редакції:

«  -  3.23.  Комунальний  заклад  «Білгород-Дністровська  спеціальна 
загальноосвітня школа-інтернат № 10 І-ІІ ступенів» (м. Білгород-Дністровський, 
вул. Кутузова, 6, вул. Михайлівська, 66)».

5.  У  зв’язку  з  тим,  що  станом  на  сьогодні  нижчезазначений  об’єкт 
нерухомості  не  є  спільною  власністю  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області  вилучити з  підрозділу «9.2.  Будівлі,  споруди та інше майно» Переліку 
підпункт:

-  «  9.2.90.  Нежитлові  приміщення  першого,  другого,  третього,  четвертого 
поверхів  та  антресолей  №  502,  загальною  площею  1130,9  кв.  м  (м.  Одеса,  
вул. Ланжеронівська, 15)». 

6. Підпункт 9.2.1. підрозділу «9.2. Будівлі, споруди та інше майно» викласти 
у такій редакції:

«  -  9.2.1.  Нежитлові  будівлі  та  споруди загальною площею 2146,3  кв.  м 
(Біляївський район, с. Черевичне, вул. Санаторна, 1-А)».

7. У зв’язку із зміною типів та назв комунальних закладів Підпункти 3.36., 
3.37., та 3.38. підрозділу «3. Заклади освіти» Переліку викласти у такій редакції:

« - 3.36. Комунальний заклад «Балтський педагогічний коледж» (м. Балта, 
вул. Шевченка, 2, вул. Шевченка, 2-а); 



- 3.37. Комунальний заклад «Білгород-Дністровський педагогічний коледж» 
(м.  Білгород-Дністровський,  вул.  Пушкіна,  17,  вул.  Першотравнева,  30,  
вул. Незалежності, 21, смт Затока, вул. Лазурна, 11); 

-  3.38.  Комунальний заклад «Одеський педагогічний коледж» (м.  Одеса,  
вул. Грецька, 1, вул. Грецька 1/1)». 

8.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                     С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1062-VII


